IMPLAN

Instituto Municipal de Planeacion Para el Municipio de Playas de Rosarito, B.C.

Calend.

io de Pr

p

to de Egresos del Ejercicio Fiscal 2017

(SRR
avas vk e

Serviclos Personales
Remuneraciones  al
|Permanente
|Remuneraciones  al
Transitorio

Personal de Caracter

Personal de Caracier

|Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
|Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion,
Documentos y Articulos Oficiales

Emision de

Alimentos y Utensilios

Materiales y Articulos de Construcciéon y de
Reparacién

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Matenales y Suministros para Seguridad

Servicios Generales

Servicios Bésicos

Servicios de Arendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos ¥
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion,
Mantenimienta y Conservacion

Reparacion,

Servicios de Comunicacioén Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales
Subsidios y Subvenciones
(Ayudas Sociales

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién

~ 1,904,000.00
1,581,298.56

204,412 20

1,043,029.20

333,857 16

44,500.00

31,000.00

3,500 00

5,000.00

5,000.00

196,901.44
11,500.00

94,196,14

12,000.00

79,205.30

81,300.00

141.020.80
113,030.42

17,034.35

68,174 64

2782143

7,283.33

2,08333

200.00

5,000.00

20,716.05
958,33

2,916.66

1.000.00

15841.06

131,908,35
113,030.42

17,034.35

68,174.64

27.821.43

8,083.33

5,083.33

500.00

2,500.00

10,794.60
958,33

8,83627

1,000.00

Marzo

209,808.35
113,030.42

17,034.35

68,174.64

27,821.43

4,783.33

4,58333

200.00

10,794.60
958.33

8,836.27

1.000.00

GON CASTRO
DIRECTOR DE IMPLAN

142,249.41
113,030.42

17,034.35

68,17464

27,821.43

2,583.33

2,083.33

500.00

28,635.66
958.33

8,836 27

1.000.00

15841.06

113,030.42
17,034.35

68,174.64

27,821.43

2,083.33

208333

10,794.60
95833

8,836.27

1.000.00

126,908.35

134,075.01
120,497.08

17,034.35

75,641.30

27,821.43

2,783.33

2,08333

700.00

10,794.60
958.33

8,836.27

1.000.00

144,749.41

113,030.42

17,034.35

68,174.64

27,821.43

5,083,33

2,583.33

2,500.00

26,635.66
958.33

8,836,27

1.000.00

15841.06

113,030.42
17,034,35

68,174,64

27,821 43

2,583.33

2,08333

500.00

10,794.60
958.33

8,836.27

1,000.00

CP. BIANCA ADI

COORDINADORA ADM

126,408.35

Septicmbre
126,108.35
113,030.42

17,034 35

68,174.64

27,821.43

2,283.33

2,083.33

200.00

10,794.60
958.33

8,836.27

1.000.00

DO RUIZ
TIVA

Octubre

148,716.07
120,497.08

17,034.35

75,641.30

27,821.43

2,583.33

2,083.33

500.00

26,635.66
958.33

8,836.27

1.000.00

15841.06 0

126,108.39
113,030.42

17,034.35

68,174.64

27,821.43

2,283.33

2,083.33

200.00

10,794.64
958.33

8,836.31

1.000.00

345,830.16
323,030.62

17,034,35

278,174.84

27.821.43

2,083.37

2,083.37

20,716.17
958.37

2,916.74

1.000.00

15841.06




